Adjudicar la contractació conjunta del servei de local de Teleassistència pels 
municipis de la demarcació de Girona, vista la proposta de la Mesa de contractació de 
Dipsalut, a favor de  l’empresa TELEVIDA SERVICIOS SOCIOSANITARIOS SLU, amb NIF 
B80925977, per un import màxim dotze milions vint-i-sis mil sis-cents trenta-vuit euros amb 
vint cèntims (12.026.638,20 €) IVA inclòs.

La distribució de la despesa per cada ens local participant, serà la que disposa la clàusula 
6 del PCAP, d’acord amb el quadre següent:

TERRITORI 2026 2027 2028 Total
Alt Empordà     
Pressupost Dipsalut           214.670,59 €           234.889,60 €            256.329,87 €            705.890,06 €